
2022年8月2日 

 

天王町えんにおける新型コロナウイルス感染者の発生について 

（第１報） 

 

 

 

2022年7月31日、当法人が運営しております「天王町ケアホームえん」の職員１名が新型コロナウイ

ルスに感染（陽性）していることが確認されましたのでご報告申し上げます。  

 

現時点において、利用者で体調不良者等見られている方はいませんが、引き続き、関係各所と連携を

図り、感染予防、ご利用者様及び職員の健康観察・体調管理に努め感染拡大防止に取り組んでまいりま

す。  

 

なお、ご利用者様・職員についての個人情報の保護にご理解とご協力をお願い申し上げます。  

 

 

【本件に関する問い合わせ先】  

080-4365-7607  

0466-21-8013 

湘南乃えん株式会社 根倉 忍（ねぐら しのぶ） 


